

Strandvejen 29   
8400 Ebeltøft

Hovedgaden 34, 1.   
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61   
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99  
Fax 70 23 09 99  
CVR-nr. 31 26 20 89  
mail@kovsted.dk  
www.kovsted.dk

MMF ApS

Tværevej 3  
8544 Mørke

ÅRSRAPPORT  
2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12/3 2015



Dirigent

CVR-nr. 33 88 15 25

## Indholdsfortegnelse

<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	MMF ApS Tværvvej 3 8544 Mørke
	Telefon: 86 37 60 08
	CVR-nr: 33 88 15 25
	Stiftet: 5. september 2011
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Brian Henneberg Christensen
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive murerforretning, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et overskud på kr. 213.519, og anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2014	2013
BRUTTOFORTJENESTE	1.418.963	1.897.056
1 Personaleomkostninger	-1.126.210	-1.677.106
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-9.118	-9.118
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>283.635</b>	<b>210.832</b>
Andre finansielle indtægter	895	700
2 Andre finansielle omkostninger	-1.221	-5.559
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>283.309</b>	<b>205.973</b>
Skat af årets resultat	-69.790	-54.080
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>213.519</b>	<b>151.893</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	99.800	96.600
Overført resultat	113.719	55.293
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>213.519</b>	<b>151.893</b>

Balance 31. december  
AKTIVER

Note	2014	2013
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.118	18.235
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>9.118</b>	<b>18.235</b>
Andre tilgodehavender	127.500	127.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>127.500</b>	<b>127.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>136.618</b>	<b>145.235</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.545	391.895
Andre tilgodehavender	0	12.232
<b>Tilgodehavender</b>	<b>59.545</b>	<b>404.127</b>
Likvide beholdninger	845.313	307.827
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>904.858</b>	<b>711.954</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.041.476</b>	<b>857.189</b>

Balance 31. december  
PASSIVER

Note	2014	2013
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	338.330	224.611
Forslag til udbytte for regnskabsåret	99.800	96.600
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>518.130</b>	<b>401.211</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.017	102.819
Selskabsskat	26.388	54.080
Anden gæld	408.062	282.410
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.879	16.669
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>523.346</b>	<b>455.978</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>523.346</b>	<b>455.978</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.041.476</b>	<b>857.189</b>
5 Eventualposter mv.		

## Noter

	2014	2013
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	965.787	1.429.183
Pensioner	100.350	182.781
Andre omkostninger til social sikring	60.073	65.142
	<u>1.126.210</u>	<u>1.677.106</u>
<b>2 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, pengeinstitutter	1.069	0
Garantiprovision	0	833
Gebyrer mv.	0	50
Afgivne kasserabatter	0	4.676
Renter, anpartshaver/aktionær	152	0
	<u>1.221</u>	<u>5.559</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmater- iel og inventar
Kostpris 1. januar 2014		36.470
Årets tilgang		25.692
Afgang		-25.692
 		<u>36.470</u>
Kostpris 31. december 2014		<u>36.470</u>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2014		-18.235
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-9.117
 		<u>-27.352</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2014		<u>-27.352</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014		<u>9.118</u>

## Noter

	1/1 2014	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2014
<b>4 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	224.611	0	113.719	338.330
Forslag til udbytte for regnskabsåret	96.600	-96.600	99.800	99.800
	<u>401.211</u>	<u>-96.600</u>	<u>213.519</u>	<u>518.130</u>

## 5 Eventualposter mv.

### Eventualaktiver

Selskabet har indgået en leasingaftale med en månedlig ydelse på kr. 2.604.  
Aftalen løber til 1. juni 2017.